
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

13-14.07.2019 м. Біла Церква

Дистанція 0,75 км  плавання-20,0 км велосипедна гонка-5,0 км біг

Результат

плавання велосипед загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Софія Прийма МСМК 1998 Львівська ШВСМ ЗСУ 12:36 30:12:00 1:01:54

2 Маргарита Крилова МС 1995 Донецька ШВСМ 12:35 30:57:00 1:02:36

3 Анна Абдулова МС 1990 Житомирська ШВСМ У 13:30 31:41:00 1:03:27

4 Олександра Кохан МС 1992 Житомирська ШВСМ У 12:45 31:41:00 1:03:35

5 Марина Соколова МС 1995 Запорізька ШВСМ У 12:34 30:43:00 1:03:43

6 Валентина Молчанець МС 1996 Київ ШВСМ м. Києва 12:41 32:34:00 1:04:11

7 Даша Федченко МС 1992 Аргентина 14:10 31:01:00 1:04:18

8 Каріна Євтушенко КМС 1996 Черкаська ШВСМ С 13:50 31:20:00 1:04:23

9 Лілія Барановська МС 1993 Київ ШВСМ м. Києва 13:53 31:14:00 1:05:27

10 Моніка Добровольська МС 2000 Дніпропетровська ОШВСМ 13:19 31:55:00 1:06:26

11 Єлізавета Дяченко КМС 2002 Дніпропетровська ОШВСМ 16:15 33:53:00 1:10:02

12 Анастасія Гетьман МС 1997 Львівська ШВСМ ЗСУ 14:13 34:40:00 1:10:06

13 Ксенія Корнієнко КМС 2003 Черкаська ШВСМ С 14:20 34:51:00 1:12:53

14 Аріна Таресевич КМС 2000 Донецька ШВСМ 16:27 35:13:00 1:14:02

15 Анна Ванджура КМС 2000 Київ КДЮСШ 15:42 36:17:00 1:14:24

16 Марія Ага КМС 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 15:04 35:06:00 1:14:41

17 Фаіна Кошева КМС 2003 Черкаська 16:17 35:32:00 1:15:48

ЖІНКИ-МОЛОДЬ

1 Софія Прийма МСМК 1998 Львівська ШВСМ ЗСУ 12:36 30:12:00 1:01:54

2 Валентина Молчанець МС 1996 Київ ШВСМ м. Києва 12:41 32:34:00 1:04:11

3 Каріна Євтушенко КМС 1996 Черкаська ШВСМ С 13:50 31:20:00 1:04:23

4 Моніка Добровольська МС 2000 Дніпропетровська ОШВСМ 13:19 31:55:00 1:06:26

5 Єлізавета Дяченко КМС 2002 Дніпропетровська ОШВСМ 16:15 33:53:00 1:10:02

6 Анастасія Гетьман МС 1997 Львівська ШВСМ ЗСУ 14:13 34:40:00 1:10:06

7 Ксенія Корнієнко КМС 2003 Черкаська ШВСМ С 14:20 34:51:00 1:12:53

8 Аріна Таресевич КМС 2000 Донецька ШВСМ 16:27 35:13:00 1:14:02

9 Анна Ванджура КМС 2000 Київ КДЮСШ 15:42 36:17:00 1:14:24

10 Марія Ага КМС 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 15:04 35:06:00 1:14:41

11 Фаіна Кошева КМС 2003 Черкаська 16:17 35:32:00 1:15:48

ЧОЛОВІКИ

1 Єгор Мартиненко МСМК 1987 Житомирська ШВСМ Д 11:24 26:46:00 53:31

2 Сергій Курочкін МСМК 1988 Київ ШВСМ м. Києва 11:25 26:46:00 54:06

3 Олексій Астаф"єв МС 1999 Дніпропетровська ОШВСМ 11:26 26:46:00 55:11

4 Юліан Демьянов МС 1994 Донецька ШВСМ Д 11:37 28:32:00 55:29

5 Валентин Марієвський КМС 2000 Запорізька ШВСМ Д 12:27 27:45:00 55:38

6 Іван Меньшиков МС 1994 Донецька ШВСМ Д 11:59 28:11:00 56:01

7 Антон Вітолін 1987 Казахстан TRISTARS 12:12 27:59:00 56:08

8 Іван Іванов МСМК 1989 Полтавська Д 11:58 28:10:00 56:26

9 Сергій Костенко МС 1996 Запорізька ШВСМ Д 11:38 28:32:00 56:46

10 Денис Кирилович МС 1999 Житомирська ШВСМ Д 12:28 27:44:00 57:02

11 Антон Блохін МСМК 1986 Харківська ШВСМ С 12:25 27:43:00 57:26

12 Георгій Косов КМС 1998 Черкаська ШВСМ С 12:22 27:47:00 57:30

13 Дмитро Шабанов МС 1998 Донецька ШВСМ 11:44 28:27:00 57:34

14 Іван Третяк КМС 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 12:17 27:56:00 57:37

15 Денис Микитюк МС 1994 Дніпропетровська ОШВСМ 12:11 28:01:00 58:16

16 Кирило Новiков КМС 2000 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 12:52 29:40:00 59:11

17 Сергій Бадяк 1989 Київ 12:08 28:06:00 59:15

18 Кирило Бойко МС 1997 Житомирська ШВСМ У 12:38 29:52:00 59:24

19 Олександр Яненко КМС 2003 Житомирська ДЮСШ "А" У 12:29 30:02:00 59:38

20 Денис Снесар КМС 2000 Черкаська ШВСМ Д 12:51 29:43:00 1:00:08

21 Бачукі Дарсанія КМС 1996 Полтавська Олімпійські Надії Д 13:12 29:37:00 1:00:25

22 Іван Пістол МС 1988 Київ 12:39 29:54:00 1:01:18

23 Антон Микитюк КМС 1999 Дніпропетровська ОШВСМ 13:14 29:34:00 1:01:33

24 Кирило Івашков КМС 1999 Житомирська ШВСМ У 13:03 29:46:00 1:01:33

25 Деніс Граждан КМС 2002 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 12:40 29:55:00 1:01:55

26 Павло Ткаченко КМС 2000 Черкаська ШВСМ С 14:02 31:01:00 1:02:37

27 Руслан Садигов КМС 2001 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:52 31:10:00 1:02:43

28 Роман Гевяк КМС 2001 Львівська ШВСМ ЗСУ 12:18 30:18:00 1:03:46

29 Богдан Стасенко КМС 1997 Львівська ШВСМ ЗСУ 13:11 29:38:00 1:04:10

30 Георгій Прищепчук КМС 2000 Житомирська ДЮСШ "А" У 14:46 31:43:00 1:04:58

31 Олександр Садчіков КМС 1994 Донецька ШВСМ 12:47 32:16:00 1:05:08

32 Віталій Гузь КМС 2003 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:39 31:23:00 1:05:31

33 Владислав Яловенко КМС 2002 Черкаська ШВСМ С 14:31 31:14:00 1:06:10

34 Богдан Демидович 2000 Житомирська 13:57 32:28:00 1:07:26

Міжнародні змагання з триатлону "Кубок Білої Церкви" на призи БМФ (ІІ ранг), чемпіонат України з триатлону на спринтерській дистанції 

(молодь) (ІІІ ранг)

ФСТРозряд№ п/п Прізвище, ім"я Область ШколаР. н.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

35 Данило Терещак 2003 Львівська КДЮСШ-1 СКА ЗСУ 13:44 31:29:00 1:08:20

36 Данило Лукашевич КМС 2001 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:55 32:31:00 1:08:42

37 Павло Шарган КМС 2001 Київ КДЮСШ 15:30 32:46:00 1:09:02

38 Даниил Пасічний 2001 Житомирська 14:35 37:36:00 1:12:10

39 Олександр Давиденко 2003 Житомирська 13:58 35:33:00 1:13:23

ЧОЛОВІКИ-МОЛОДЬ

1 Олексій Астаф"єв МС 1999 Дніпропетровська ОШВСМ 11:26 26:46:00 55:11

2 Валентин Марієвський КМС 2000 Запорізька ШВСМ Д 12:27 27:45:00 55:38

3 Сергій Костенко МС 1996 Запорізька ШВСМ Д 11:38 28:32:00 56:46

4 Денис Кирилович МС 1999 Житомирська ШВСМ Д 12:28 27:44:00 57:02

5 Георгій Косов КМС 1998 Черкаська ШВСМ С 12:22 27:47:00 57:30

6 Дмитро Шабанов МС 1998 Донецька ШВСМ 11:44 28:27:00 57:34

7 Іван Третяк КМС 2002 Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 12:17 27:56:00 57:37

8 Кирило Новiков КМС 2000 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 12:52 29:40:00 59:11

9 Кирило Бойко МС 1997 Житомирська ШВСМ У 12:38 29:52:00 59:24

10 Олександр Яненко КМС 2003 Житомирська ДЮСШ "А" У 12:29 30:02:00 59:38

11 Денис Снесар КМС 2000 Черкаська ШВСМ Д 12:51 29:43:00 1:00:08

12 Бачукі Дарсанія КМС 1996 Полтавська Олімпійські Надії Д 13:12 29:37:00 1:00:25

13 Антон Микитюк КМС 1999 Дніпропетровська ОШВСМ 13:14 29:34:00 1:01:33

14 Кирило Івашков КМС 1999 Житомирська ШВСМ У 13:03 29:46:00 1:01:33

15 Деніс Граждан КМС 2002 Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 12:40 29:55:00 1:01:55

16 Павло Ткаченко КМС 2000 Черкаська ШВСМ С 14:02 31:01:00 1:02:37

17 Руслан Садигов КМС 2001 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:52 31:10:00 1:02:43

18 Роман Гевяк КМС 2001 Львівська ШВСМ ЗСУ 12:18 30:18:00 1:03:46

19 Богдан Стасенко КМС 1997 Львівська ШВСМ ЗСУ 13:11 29:38:00 1:04:10

20 Георгій Прищепчук КМС 2000 Житомирська ДЮСШ "А" У 14:46 31:43:00 1:04:58

21 Віталій Гузь КМС 2003 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:39 31:23:00 1:05:31

22 Владислав Яловенко КМС 2002 Черкаська ШВСМ С 14:31 31:14:00 1:06:10

23 Богдан Демидович 2000 Житомирська 13:57 32:28:00 1:07:26

24 Данило Терещак 2003 Львівська КДЮСШ-1 СКА ЗСУ 13:44 31:29:00 1:08:20

25 Данило Лукашевич КМС 2001 Житомирська ДЮСШ "А" У 13:55 32:31:00 1:08:42

26 Павло Шарган КМС 2001 Київ КДЮСШ 15:30 32:46:00 1:09:02

27 Даниил Пасічний 2001 Житомирська 14:35 37:36:00 1:12:10

28 Олександр Давиденко 2003 Житомирська 13:58 35:33:00 1:13:23

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Головний секретар змагань, суддя національной категорії

Недибалюк Віктор Петрович Сербін Анна Вікторівна


